E.

F.

G.

A.

B.

C.

D.

E.

F.

G.

C

A.

B.

C.

D.

E.

F.

G.

A.

B.

C.

D.

E.

F.

G.

A.

B.

C.

D.

E.

F.

Ermengardis abbatisa Palmensis. O.

Depositio S. Benedicti abb. In territorio Bisuntino, sancti Lupicini abb.

Frodo. O.

Annunciatio sanctæ Mariæ Virginis.

Mensis Mart. habet dies XXXI, l. XXX.

Nox horas XIV, dies X.

APRILIS.

Respicis Aprilis, Avies fraxæ, Kalendas.

Aprilis decima est, undeno a fine timetur.

G. Kal. April.

A.

B.

C.	Mediolano, dep. sancti Ambrosii episc. A A. et conf.	B. C. D. ? E. F. G.	
D.			
E.	<i>Ermenburga soror H. [Hugonis] archiep. O.</i>		
F.			Romæ, Potentianæ virg.
G.			
A.			
B.			
C.	Romæ, sancti Leonis papæ.		
D.			Lingon., natalis sancti Desiderii episcopi et mart. Viennæ, sancti Desiderii episcopi et mart.
E.	<i>Valcherius fr. H. archiep. O.</i>		
F.	SS. Tiburtii, Valeriani et Maximi.	D.	
G.		E.	Romæ, sancti Urbani papæ et mart.
A.		F.	
B.		B G.	
C.		A.	
D.	<i>Depositio beati Leonis papæ IX, qui Altare ecclesie sancti Stephani Bisuntii sacravit.</i>	B. C.	Translatio sanctorum Martyrum Ferreoli et Ferrucei, a loco antiquæ sepulture ad Urbem, in ecclesia beati Joannis evangelistæ.
E.	Inventio capitis sancti Agapiti mart. in ecclesia sancti Stephani.		
F.		D.	Romæ, sanctæ Petronillæ virginis. <i>Mensis Maius habet dies xxxi, l. xxx.</i> <i>Nox horas x, dies horas xiv.</i>
G.			JUNIUS.
A.	Sancti Gregorii martyris.		<i>Junius æquatos celo videt ire Latonas.</i> <i>Undecimo Junius quindenum a fine salutat.</i>
B.		E. Kal.	<i>Sancti Nicomedis mart. Hujus maxima pars corporis Vesuntii habetur.</i>
C.	Sancti Marci evangelistæ, et letania major.		
D.		C F.	Passio sanctorum Marcellini presb. et Petri exorcistæ et Erasmi episcopi. Lugd., Fotini episcopi et Blandinæ virginis.
E.	Sancti Vitalis martyris.		
F.			
G.			
A.	Luxovio, sancti Eusta-ii abbatis. <i>Mensis Aprilis habet dies xxx, l. xxix.</i> <i>Nox horas xi, dies horas xiii.</i> MAIUS.	G. A. B.	
	<i>Maius agenorei miratus cornua Tauri.</i> <i>Tertius a Maio lupus est, et septimus anguis.</i>		In Fresia, passio sancti Bonifacii episcopi cum aliis x, apud Bisuntinam urbem. Translatio sanctorum Aniani et Silvestri episcoporum ejusdem urbis.
B.	Kal. Maii. Philippi et Jacobi. Agauno, Sigismundi Burgundionum regis et mart. Sancti Andeoli mart. Antisiodori, sancti Amatoris episc. et sanctæ Walburgæ virg.	C. D. E.	
C.	Athanasii episc. In territorio Bisunt., sancti Walberti abb.		Suessionis, sancti Medardi episcopi et sancti Gildardi.
D.	Inventio sanctæ Crucis. Alexandri, Eventii et Theodoli mart.	D F.	Primi et Feliciani. In Scotia, sancti Columbæ abb. et conf.
E.		G.	
F.		A.	Barnabæ apostoli.
G.	Romæ, ante portam Latinam, sancti Joannis apost. et evang.	B. C.	Mediolan., Nazarii et Celsi. Salinis, inventio corporis sancti Anatholii.
A.			
B.		D.	
C.		E.	Viti, Modesti et Crescentis.
D.	Gordiani et Epimachi. Apud Vesunt. Sancti Silvestri episc. ejusdem civit.	F.	Bisuntii, Ferreoli et Ferrucei. Antinchie, Cirici et Julitæ. Lingonis, Veroli conf.
E.	Ling., sancti Gengulphi mart.		
F.	Natalis sanctorum Nerci, Achlei et Paneratii mart. <i>Ebulus Rhemencusis archipræsul O.</i>	G.	Bisuntii, sancti Antidii ejusdem civitatis archiepiscopi.
G.	Romæ, sanctæ Mariæ ad Martyres.	A.	Marci et Marcelliani.

- B. Protasii et Gervasii.
 C.
 D.
 E. In Britannis, sancti Albani mart
 F. Vigilia sancti Joannis Baptistæ.
 G.
 A.
 B. Sanctorum Joannis et Pauli.
 C.
 D. Leonis papæ. Vigilia apostolorum.
 Lugd., sancti Irenæi cum sociis.
 E. Romæ, apostolorum Petri et Pauli.
 F. Commemoratio sancti Pauli apostoli
 et Martialis episcopi et Confessoris.

Mensis Junius habet dies xxx, l. xxix.

Nox horas viii, dies horas xvi.

JULIUS.

Solstitio ardentis Cancræ fert Julius astrum.

Tredecimus Julii, decimo, innuit ante Kalendas.

- G. Kal. Julii. Octava sancti Joannis Baptistæ.
 A. Processi et Martiniani. Apud Lingonas,
 dedicatio ecclesiæ sancti Mammetis.
 B.
 C. Turonis, translatio sancti Martini epi-
 scopi et sancti Odolrici episcopi.
 D. Bisuntio, dedicatio ecclesiæ S. Quintini.
 E. Octava Apostolorum.
 F.
 G.
 A.
 B. Romæ, vii Fratrum.
 C. Translatio sancti Benedicti abbatis.
 D.
 E.
 F.
 G.
 A.
 B.
 C.
 D.
 E. Antiochiæ, sanctæ Margaritæ virginis.
 F. Praxedis virginis.
 G. Sanctæ Mariæ Magdalenæ.
 A. Apollinaris mart.
 B. Christianæ virginis. Vigilia sancti Jacobi,
 fratris sancti Joannis evang.
 C. Passio sancti Jacobi apostoli. Christo-
 phori mart. Barcinoniæ, sancti Cucu-
 phati mart.
 D.
 E. Vico Ledoms, sancti Desiderati Bisun-
 tionensis archiepiscopi.
 F. Nazarii, Celsi et Pantalennis.
 G. Felicis, Simplicii, Faustini et Beatricis.
 Treas, sancti Lupi episcopi.
 A. Abdon et Senes mart.
 B. Antissiodoro, sancti Germani episcopi.

Mensis Julius habet dies xxxi, l. xxx.

Nox habet horas vii, dies vero xvii.

A

AUGUSTUS.

Augustum mensem Leo fervidus igne perurit.

Augusti nepa prima fugat de fine secunda.

- C. Kal. Aug. Vincula sancti Petri. Antiochiæ, sancto-
 rum Machabeorum. Vercellis, Eusebii.
 Civit. Geronda, sancti Felicis.
 D. Sancti Stephani episcopi. Vigilia sancti
 Stephani Protomartyris.
 E. Inventio corporis sancti Stephani pro-
 tomartyris.
 F.
 G. Eduæ, sancti Cassiani Episcopi.
 A. Romæ, Sixti episcopi, Felicissimi et Aga-
 piti mart. Transfiguratio Domini in
 monte Thabor.
 B. B. Aretio, sancti Donati episc. Apud Bisun-
 tium, sancti Donati archiep. et sanctæ
 Afræ cum aliis iii.
 C. Romæ, sanctorum Cyriaci et Secundi
 martyrum.
 D. Vigilia sancti Laurentii martyris. Romæ,
 Romani militis mart.
 E. Romæ, passio sancti Laurentii mart.
 F. Sancti Tiburtii. Ebro., sancti Taurini
 episc. *Trocmund. O.*
 G.
 A. Sancti Hypoliti et soc. Octava sanctæ
 Radegundæ reginæ.
 B. Sancti Eusebii presbiteri. Vigilia sanctæ
 Mariæ.
 C. Assumptio sanctæ Mariæ.
 D. Metis civitate, sancti Arnulphi episc. et
 conf.
 E. Octava sancti Laurentii et sancti Man-
 metis.
 F. ACAPITI cujus caput Vesuntione habetur.
 G. Romæ, sancti Magni mart.
 A. Erio insula, sancti Philiberti abbatis.
 B.
 C. Timothei ac Simphoriani martyrum.
 Octava sanctæ Mariæ.
 D. Vigilia sancti Bartholomæi apostoli.
 E. Passio ejusdem apostoli.
 F.
 G.
 A.
 B.
 C. Apud Capuam, sancti Rufi mart.
 D. Hermetis martyris. Sancti Juliani mar-
 tyris. In Africa, sancti Augustini epi-
 scopi.
 E. Decolatio sancti Joannis Baptistæ, et
 sanctæ Sabinae virginis.
 D. Felicis et Audacti.
 E. Sancti Paulini episcopi et confessoris.

Mensis Augustus habet dies xxxi, l. xxx.

Nox habet horas x, dies vero xvi.

SEPTEMBER.

Sidere, Virgo, tuo baculum September opimat.

Tertia Septembris, vulpis ferit a pede dena.

F.	Kal. Sept. Æduæ, sanctorum Lazari et Prisci mart. Sancti Egidii et sanctæ Verenæ virginis.	A D. E. F.	Sancti Lucæ evangel.
G.	Sancti Antonini mart.	G.	
A.	Mansueti episcopi.	A.	
B.	Sancti Marcelli mart.	B.	Apud Castrum Bucinum, sancti Valerii Archid. Lingonensis.
C.		C.	
D.		D.	Suessionis, Crispini et Crispiniani. <i>Ra- dus archid. O.</i>
E.		E.	<i>Ermenbargis, mater Hugonis Bisuntiensis archiep. O.</i>
F.	Nativitas sanctæ Mariæ. Adriani mart.	F.	Vigilia apostolorum Simonis et Jud. <i>Hector Bisuntiensis archiep. O.</i>
G.	Gorgonii mart.	G.	Passio eorumdem.
A.		A.	
B.	Proti et Jacinti mart.	B.	
C.		C.	Vigilia omnium Sanctorum et natalis sancti Quintini.
D.	Amat. confessoris.	G.	
E.	Coraclii et Cypriani mart. Exaltatio sanctæ Crucis.	B A. B.	
F.	Sancti Nicom. mart.	C.	
G.	Luciæ et Germanici mart.		
A.	Desiderii et Veinifidi mart. Lamberti martyris.		<i>Mensis October habet dies xxxi, i. xxx. Nox habet horas xii, dies vero xi.</i>
B.			
C.			NOVEMBER.
D.	Vigilia sancti Mathæi apostoli.		<i>Scorpius hibernum præcepit ire Latonas. Quinta Novemberis acus vix tertia mansit in urna.</i>
E.	Sancti Mathæi.		
F.	Sancti Mauriti et sociorum ejus.	D.	Kal. Nov. Festum omnium Sanctorum. Sancti Be- nigni, sancti Cesarii. In territorio Bi- suntino, sancti Lauteni abbatis.
G.		E.	Commemoratio omnium fidelium defun- ctorum.
A.			
B.			
C.			
D.	Sanctorum Cosmæ et Damiani.	C F. G.	
E.		A.	
F.	Dedicatio basilicæ sancti Michaelis ar- changelii.	B.	
G.	Hieronyni presbyteri.	C.	<i>Ordinatio Hugonis archipræsulis.</i>
	<i>Sol habet dies xxx, l. xxix. Nox habet horas xii, dies vero xii.</i>	D.	Quatuor Coronatorum Severi, Severia- ni, Carpori, Victoriani.
	OCTOBER.	E.	Sancti Theodori martyris.
	<i>Tertius Octobris gladius decimum ordine neclit. Æquat et October sementis tempore libram.</i>	F.	
A.	Remigii, Germani, Vedasti et Bavonis conf. et episc.	G.	Turonis, sancti Martini episcopi et sau- eti Mennæ mart.
B.	Leudegarii episcopi et martyris.	A.	In territorio Lausonensi, sancti Hlanerii confessoris.
C.		B.	Turonis, sancti Bricii episcopi.
D.		C.	<i>Exceptio Hugonis archiepiscopi in sede Chrysopolitana.</i>
E.		D	In Suevia, sancti Ormari abbatis et conf.
F.		E.	
G.	Marcelli PP.	F.	
A.		G.	Octava sancti Martiani.
B.	Dionisii, Rustici, et Eleut. mart.	A.	
C.		R.	
D.		C.	
E.		D.	Romæ, sanctæ Cecilie virginis.
F.		E.	Romæ, sancti Clementis papæ. Romæ, sanctæ Felicitatis.
G.	Calixti papæ.	F.	Bobio, sancti Columbani abbatis, et Octava sancti Otmar.
A.		F.	Romæ, sancti Chrisogoni mart.
B.	Galli conf.		
C.